様式第１号（第５条関係）

合 併 処 理 浄 化 槽 設 置 整 備 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

                              年  月  日

神川町長      様

              申請者 住 所

                  氏 名

ＴＥＬ

自署又は記名押印

    年度において、合併処理浄化槽を設置したいので、神川町合併処理浄化槽設
置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により､次のとおり補助金の交付を申請します。

設 置 場 所  神川町大字

交 付 申 請 額

 設置費       円

撤去費       円

配管費       円

人 槽 区 分 人槽

住 宅 の 所 有 者

住 宅 の 種 類  □一般住宅  □併用住宅

住宅の延べ床面積       ㎡        ㎡（内住居    ㎡）

着 工 予 定 年 月 日      年  月  日

事業完了予定年月日   年  月  日

添付書類

□１．浄化槽に関する調書の写し
（認定シ－ト含む）

  □２．放流届出書等の写し
  □３．工事費等見積書の写し(補助対象
     部分の金額等が確認できるもの)
  □４．工事請負契約書の写し
  □５．建物平面図

□６．浄化槽設置届出書の写し
  □７．設置場所の案内図及び配置配管図     図

□８．登録証

□９．登録浄化槽管理票（Ｃ票）
□10．機能保証登録証
□11．浄化槽設備士免状の写し
□12．環境保全に関する誓約書
□13．既存単独処理浄化槽等の現況写

真
□14．市町村税に滞納のない証明書

□15. その他町長が必要と認めた書類

□単独→合併（設置届）

□くみ取り式→合併（設置届）